du pontificat de Luce, selon le style des l)ulles de Ronie, en commençant l'année 
à Pâqtes: ce qui revient à l'an 4185, en commençant au premier de Janvier. 

« Lucius, episcopus, servus 1serorum Dei, dilectis fuis Lamberto, abbati 
» monasterii sancti Gisleni, ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, 

Dans le diplmie d'Urbain 1186 Pamac/iii. 	2 Alias Cosmedam, Cosrnycicu. Édit. 
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regularem vitam professis ;  in PerPetiluni.  Effectuin justa postulantibus indul-
» gere et vigor aequitatis et -ordo .exigit rationis, praesertim cum petentiwn vo-
» lûntates et pietas adjuvat et veritas non relinquitur. Eapropter, dilecti in Domino 

fui, vestris justis postulationibus clementer annuimus et praeftun monaste-
»rium in quô divino mancipati estis.obsequio, Su!) beati Petri et nostra protec- 

tione suscipimus etpraesentis scriptiprivilegio communimus, inprimis siquideni 
statuentes utordornonasticjis qui, secundum ]Jeum et beati Benedicti regulam, 

» in eodem monasterio institutus esse dignoscitur perpetuis ibidem temporibus 
inviolabiter obervetur. Praeterea quascumque possessiones, quaecumque houa 
idem monasterium in praesentiarunl'juste et canonice possidet aut in futurum 

» concessione pontificum, largitione regum vel prinéipum, oblatione fidelium, 
seu justis allis modis, Deo prpitio, poterit adipisci, firma vobis vestrisque suc- 

».. cessorihus et illibata permaneant, in quibus haec prop'iis duximus vocabulis 
èxponenda: locum ipsum in quo praefatutii rnonasterium situm est, cum om-
nibus pertinentiis suis; villam Hornut, cum pertinentiis suis; in villa Siogia, 
curtem dorninicatam et carrucatam terrae arabilis, cum curtilibus et omni de- 

» cirna tam ipsius terrae quam omnium feodorum ejusdem villae, et de terris 
» tain èultis quam incultis; de curte sancti Petri decimas sicut hactenus ha-
» 1)uistiS.; deciniam de vinea Hugonis; Villare, quod dicitur, Ultra-Montés, cum 
» pertinentiis suis, et ejusdem loci ecclesiam, cum appendiciis suis Arminiaco 
'» et Bewenniis 2;  decimam de Curte et de terris sancti Landelini; in Novella, 
» terram arabilem unius carrucatae; quartam partem villae Blelgiis, cum per-
» tinentiis suis et districto; in villa , quae dicitur Warnia, allodium Gonteri et Goiilicr dc Cliii, et 

Aegidii, fui ejus, de Cing, terramquè Hugonis de Aengien, cum alus terris, 	
e. Sûn lus. 

» curtilibus, redditibus, pratis et silvis; partem villae Durni, cum villa et dis-
tricto; villam Waherias et curtem dominicatam ,ab omni advocatione et decinia 
liberam; ecclesiam quae sub annuo censu centuîi solidorum Cameracensis 

- » monetae ai) ecclesia sancti Gaugerici possidetis; in villa Chavren, cuttem do-
» minicatam, cum terris, prati,aquis, silvis et curtilibus et portione decimae ah 

on-inidominio 1ibra et ab alus partibus divisa; in villa, quae dicitur Harcheiis3, 
tres fertones ad pondus Flandriae, quos Ainensis debet ecclesia pro terra 11e- ieutw.. 

luidis; in Rsbaço, curtem dominicatam et tres partes totius allodii, tam in 
» terris quam in silvis, in aquis, pratis et reçiditibus, cum districto; apud Ron- 

cherias, sex marcas argentiad pondus Coioniae, quas debet'Camberonensis 

lia praesens. 	 3 Pag. 594 JfarcI,cis. Édit. 
2 Pag. 595 Jiewenias. Édit.- 
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» 	cdesia sub aiinuo censu, pro ej.usdem :ioci terris et altari ,. cum capelia de 
Herieriponte; altare de Cella , cum appêidiciis suis ,  Hoiiuet Quaternione; ec- 

»clesamde.Durno, cum appendiciis suis •Blelgiis, Hercar'a ,Âstices etSlogio; 
ecclesiam de Villari, cum appendiciis suis.Harniiiiaco et Beweniis; eccIesiam 
deWamiis, cumsuis pertinentiis Warnioio etResiniis.; Bassèctes,, cum appen- 

»• diciis suis A1tregiuti,cumcaei1a de Villa, cumomnibus appendiciis,abmni 
exactione.liberurn; praeler episcopi obsoniùm ;api. dI:mbrechiis , curtemet ter- 

» ras doiinicatas; cum pratis et aquis, et duaspartes.communis aIlodii ai) omni 
» exaciioneliberas:; altare dè Bossut,a personatu et om ni exactionelibérurn,prae-

ter annuuirl sex denariorurnreddituni pro episcopi obsonio; a1t:rede13aid.urno, 
cum appenditiosuo Villerot, ah omni exactioneliberiim, praeter an iiuum tri!lm 
soIidojum redditum pro episçopiobsoni.o; altare de Eliigniis et de Turnaides; 
capeliain de Raniegniis a personatu et omni exactione liberam, praeter epis-
copi obsonia; Aieceias:, cum appendiciis suis Betchi , Molembais; Popiola, Pe-
trewez et alus appendiciis suis; altaria quoque a bonae merno:riae NichoiaQ, 

» • quondamCam.eracensi épiscopo, vobis coilata etejusdern:pi'ii1egiis confiniata; 
;Hareiis, oum appendiciis Grandi-Ecclesia et Stambrusia et capela de Equi- 

.» campo;aitare de Blato, .1iberut et sine personatu; cap:eilam de Weites1  liberan, 
D •praeter sonegiurnduodecirndenariorurn; altare de Tutin,curn appendicio suo 

» Hainin; altare de Hunceniis ; aFiarede Herslla:; altare de Rascengen'; aFlare de 
D liumberges; altare de Goi, çum terra et alus appendiciis suis; altare deLo-

vegniis, cuniappendiciis Doiziis 4et capella de Squeri; capellamide Fait et ca-
peliam de Heiieriponte , 1ibers ah o:mni exactione et personatu; iir villa Aile- 
manis,curtem dominicatam et decimarnipsiuscurtis et •terrae ad eanidern 

• 	• 	» • viilam pertinentem;, in terris, vineis, pratis, silvis et;quaequè in Pago Sues- 
»sionensi juste et pacifice possidetis:; curtem et -terrasdominicatas apud Altre- 

gium et partes eommunis allodii in terris, aqus, pralis , silyis, eiredditibus, ah 
» omni iexactione et advocatione liberas;; villam Bassèctes, cuùi omnibus ppen- 

diciis suis, iet villicationem ejusdern.viBae iii eieemosynarn.vestro monasiePio 
». concessam, cuni liberiatibus et pertinentiis quaspraedicta beneficia Jiabere 
» noscuntur. Saiie novaliuni vesttoruin q:uae propriis manibus aut sum:ptibus 
»colitis, sive de nuUimentis animalium vestroru.m nuliusa vobis deciifias cxi-
s gere veIetorquere praesumat. Liceatquoque vobis clerioos vel laïcos e saeculo 

ifugientés libèros et :absolutos:ad conversionèm reciper et eos, ;:absque contra- 

II'iè,es Édit. 
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dictiône aliqua, retinere.'Çiim autemgènerà]einter.dictum terraè fuerit, liceat 
vobis, clausis januis;exc]usis•exommunicatis 'et;interdictis, non pulsatiscam-

» pani, suppresa voce, divina officia célebrare. Sepulturamquoque ipsius. loci 
» liberam esse decernimus ut eorum devotioniet eitreniaèvoluntati qui e illic 
» .sepe!iri deliberaverint, nisi. forte excommunicati vel interdicti sint,.huihis 
» ob.sistat , salv.a' tamen justicia illarurn ecclesiarum a quibus mortuorum cor-
» pora àssumt.inturéObeûnte vero te, iuncejusdern lôci abbate,. vel tuorum quo- 

» libet successorum, nullus ibiqualibet subreptionis astiicia Seu violèntia prae-
» poflat; nisi quem fratres cômmuni cônsensu vel fratrum p's consilii 
»: sanioiis', secundum: Dei timorem .et beati Benedicti regulam., proviclerint eh-
»• gendum. AntiquasIquoque et rationabiles consuetudines, hibertates .étiam et 
» immunitates eidèm monasterio rationabjljtèr concessas et hactenuà observatas 
» auctoHtate apostdlica confirmamus. .InhiJemiis insuper ne quis in vos vel 
» ecclesias ve:stras, sine manifesta et rationabili cusa , .exconlrnunicationjs .vel 
» interdicti sententiam audeat promulgare. Decei'nimus ergo ut nulli oninino 
» hominuni fas sitpreftum monastèrium temere perturbare, aut ejusposses-
» sionesauferreve1 ablata& retinere; minuere , seil quibiislibet vexationibus fati- 

garç; sed omnia integra conserventureorum pro quoruni gubernatione ac 
» sustentatiône concessa sunt ùsihus omiiimodis profutura , salva Sedis Aposto- 

hicae auctoritate et dioecesanèrum episcôporum canonica justitia. Si qua 
igiinr, in futurum. ecclesiastica saecuharisve persona hane nostrae cônstitu-